
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO CONTRATO 07-2025

 
Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO
"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"
Rua Raimundo Cavalcanti nº: 14 - CEP 59530-000
PEDRO AVELINO
CNPJ: 08.492.787/0001-68
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2025
Base Legal: Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2023
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO  AVELINO,
incrita  no  CNPJ  nº  08.492.787/0001-68.  Processo  nº  05/2025  –
Contrato nº 07/2025 - Termo de Dispensa de Licitação nº 03/2025.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços de mídia digital, alimentação e gestão das redes sociais
para  Câmara  Municipal  de  Pedro  Avelino/RN,  para  atender  às
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Avelino/RN,  no
período  de  12  meses.  CONTRATADO:  EMPRESA  RAPHAELLA
JOSEFA  FERNANDES  DA  SILVA_11647814480-MEI,  inscrita  no
CNPJ  46.104.299.0001/25,  sediada  a  4  TV  SANTO INACIO  DE
LOYOLA Nº 34 – Igapó – Natal – RN – Cep: 59.104-267 – E-mail:
raphaellajosefa@hotmail.com . Valor global R$ 9.000,00 (nove mil
reais), referente a 12 meses, com desembolso em parcelas mensal.
Vigência:  12 (doze)  meses,  a  partir  de  24 de Janeiro  de  2025,
podendo ser prorrogado, conforme Lei 14.133/2021, Art. 107. Base
Legal:  Art.  75,  Inciso  da  II,  da  Lei  n.  14.133/2021.  Dotação
Orçamentária:  Manutenção  do  Poder  Legislativo  –  Elemento  de
Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ – Fonte: 1500
- recursos não vinculados de impostos.
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 10 de fevereiro de
2025.
JUSSIER CARLOS DE SOUZA
- PRESIDENTE -
Pela Contratante
Raphaella Josefa Fernandes da Silva – CPF: 116.***.***-80
Pela Contratada

Publicado por: JUSSIER CARLOS DE SOUZA
Código Identificador: 46837872

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2025.
EDIÇÃO 2089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


